上海退役军人学院职业训练营学员评价反馈表
(请  出及写下你的意见)

单位名称：                         单位盖章：
学员姓名：                         专    业：
[bookmark: _GoBack]实习岗位：                         带教导师：
学员表现：
	1、你对学员实习期间的表现满意程度？
	非常满意         中等           非常不满意

	(请根据你对学员在以下各方面的满意程度评分，  5分为非常满意，1分为非常不满意)
	5
	4
	3
	2
	1
	

	1
	仪表
	
	
	
	
	
	

	2
	守时
	
	
	
	
	
	

	3
	自信心
	
	
	
	
	
	

	4
	责任感
	
	
	
	
	
	

	5
	工作态度
	
	
	
	
	
	

	6
	学习态度
	
	
	
	
	
	

	7
	工作能力 
	
	
	
	
	
	

	8
	文字能力
	
	
	
	
	
	

	9
	计算机应用能力
	
	
	
	
	
	

	10
	人际关系
	
	
	
	
	
	

	11
	自律能力
	
	
	
	
	
	

	12
	整体表现
	
	
	
	
	
	



	2、你认为学员完成工作实习后，在以下各方面      的进步程度如何?
	
很大进步      中等          无进步

	(请根据学员在以下各方面的进步程度评分，               5分为很大进步，1分为无进步)
	5
	4
	3
	2
	1

	1
	自信心
	
	
	
	
	

	2
	工作态度
	
	
	
	
	

	3
	工作能力
	
	
	
	
	

	4
	处理人际关系
	
	
	
	
	

	5
	整体表现
	
	
	
	
	



	3. 你认为工作实习安排能否达到以下的目标 ?
	能
	不能
	无意见

	1
	让学员了解真实的工作世界
	
	
	

	2
	让学员实践工作能力和专业技能
	
	
	

	3
	加强学员人际关系技巧
	
	
	

	4
	有助学员寻找工作
	
	
	



	4.
	若聘用实习学员为正式员工，你会按下列那些为考虑因素? (请依重要性排列先后次序，1为最重要)

	
	  工作纪律
	　工作责任感
	  工作态度

	
	　学习态度
	　工作能力
	  写作能力

	
	  计算机应用能力
	　人际关系技巧
	  其它__________________



